Par Monsieur Axel FERON, la somme de  .................................................................................... 1 euro 
Par Monsieur Louis RIOU, la somme de  ...................................................................................... 1 euro 

Soit, au total, la somme de SEPT MILLE SEPT EUROS (7 007 €). 

Cette somme sera versée sur premier appel de la gérance. 

Monsieur Pierre RIOU, époux commun en biens de Madame Christiane LEQUERTIER épouse RIOU, 
apporteur de deniers dépendant de la communauté existante entre eux, reconnaît avoir été averti,

[...]

Elle déclare ne pas vouloir être associée au titre des parts sociales souscrites par son époux et renonce 
définitivement à revendiquer cette qualité, reconnaissant exclusivement la qualité d'associé à son époux 
pour la totalité des 100 parts souscrites. 

ARTICLE  7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à SEPT MILLE SEPT (7 007 €). 

Il est divisé en SEPT MILLE SEPT (7 007) parts sociales d’UN EURO (1 €) chacune, lesquelles sont 
attribuées comme suit : 

- A Madame Christiane RIOU, 

Six mille neuf cents parts sociales en pleine propriété, ci  6 900 parts 
Numérotées de 1 à 6 900, 

- A Monsieur Pierre RIOU, 

Cent parts sociales en pleine propriété, ci  100 parts